com recursos de contra partida municipal conforme Anexo
memorial  descritivo,  e  também com recursos  de  contra
partida municipal,  em favor da empresa licitante FX
TECNOLOGIA  EIRELI,  inscrita  no  CNPJ(MF)  nº
24.289.665/0001-25,  com  o  valor  total  de  R$
38.976,00 (trinta e oito mil, novecentos e setenta e
seis reais).

Monte Azul Paulista- SP, 31 de agosto de 2022.
Carlos Eduardo Pereira de Souza - Pregoeiro

...........................................................................................................
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MONTE AZUL

PAULISTA-SP

[...]

com recursos de contra partida municipal conforme Anexo
memorial  descritivo,  e  também com recursos  de  contra
partida municipal,  em favor da empresa licitante FX
TECNOLOGIA  EIRELI,  inscrita  no  CNPJ(MF)  nº
24.289.665/0001-25,  com  o  valor  total  de  R$
38.976,00 (trinta e oito mil, novecentos e setenta e
seis reais).

Monte Azul Paulista- SP, 01 de setembro de 2022.
Marcelo Otaviano Dos Santos – Prefeito do Município

...........................................................................................................

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO E